Alius seius p̄aphilam hac lege emit vt intra annum manumittet: deinde intra annū seruus p̄nūciatus est: q̄ro an ex lege v̄ditionis finito anno p̄aphila libertatē cōsecuta sit. p̄au. rñ. cū ea cō ditione ancillam empram do mino acq̄isitam: cū qua con ditiōe venisse proponeretur.

Alius seius p̄aphilam hac lege emit vt intra annum manumittet: deinde intra annū seruus p̄nūciatus est: q̄ro an ex lege v̄ditionis finito anno p̄aphila libertatē cōsecuta sit. p̄au. rñ. cū ea cō ditione ancillam empram do mino acq̄isitam: cū qua con ditiōe venisse proponeretur.

Alius seius p̄aphilam hac lege emit vt intra annum manumittet: deinde intra annū seruus p̄nūciatus est: q̄ro an ex lege v̄ditionis finito anno p̄aphila libertatē cōsecuta sit. p̄au. rñ. cū ea cō ditione ancillam empram do mino acq̄isitam: cū qua con ditiōe venisse proponeretur.

Alius seius p̄aphilam hac lege emit vt intra annum manumittet: deinde intra annū seruus p̄nūciatus est: q̄ro an ex lege v̄ditionis finito anno p̄aphila libertatē cōsecuta sit. p̄au. rñ. cū ea cō ditione ancillam empram do mino acq̄isitam: cū qua con ditiōe venisse proponeretur.

Alius seius p̄aphilam hac lege emit vt intra annum manumittet: deinde intra annū seruus p̄nūciatus est: q̄ro an ex lege v̄ditionis finito anno p̄aphila libertatē cōsecuta sit. p̄au. rñ. cū ea cō ditione ancillam empram do mino acq̄isitam: cū qua con ditiōe venisse proponeretur.

Liber Secundus.

Libertas iustum est. vt. J. de re iud. l. pomponius. r. l. inter pares. r. arg. s. de inoffi. testa. si pars.

Non dispari. sed pari. et ad hoc. s. de test. ob carmen. s. si testes.

Libertas. si eis p̄stita fuerit vel relicta. vt. l. si. de libertinis. s. si.

Cõdia de ma. l. pe. r. ar. C. s. em. s. lib. l. penul. r. s. de adop. l. enā infan. tes. et et nō nato. vt. C. s. fideicõ. l. l. cum int. r.

Seruū. oī ge. nere. i. q̄bz et obus qui mul. ti sunt. vt. insti. de liber. s. mlti. r. fa. cit ad hoc. s. l. p. xi. r. q̄z ibi dicit. nā nec hic nec ibi est discretio i manu. misso. Accur.

De manumif. sio vindicta. Per sp̄s sc̄ipit dicere de manumissioni bus.

Pud p̄. torē. au. ctore. vt. cē ergo

duor. sustinet. au. dicit r. tutoris. sic. s. de adop. l. magi. stratū. r. J. e. apud. filiū. r. l. an ap. d. r. s. s. of. p̄. l. i. et. q̄. ar. s. s. de pac. l. si. ples. triplici nō. vt. s. ad treb. ille a quo s. tēpestiuū.

S minor. li. bertati. a p̄. p̄rietario p̄stade.

Cõsent. tire alij p̄t q̄ p̄ se facere nō p̄t.

S heres. vt. et. s. ti. l. ij. et si certū peratur p̄de. r. s. ad legē. s. q̄. l. nā sicut. Ac.